Fas

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

| M10
. FOS Anul Categoria . Categoria
el SERHY ID Nasterii actuala Ui indeplinita
1 Gaidarji Timofei 783 2015 [l j 00:05:57 1]
2 Lepetil 786 2015 j 00:06:29 I |
Viadimir
- Beselea Victor 574 2015 Ilj 00:07:00 I'j
4 Mocreac Chiril 782 2015 ] 00:07:06 '
5 Pridatiko llia 11439 2015 flc 00:07:17 flc
6 Gurenco Egor 11387 2015 1y 00:08:26 flc
7 Rotaru Mark 805 2015 ] 00:09:23 fic
8 Diaciuc Veniamin 11630 2015 fic 00:10:34 fic
9 Broks Olivers 11667 2015 flc 00:11:42 fic
Rang: 2 Clasa: |
Categoria Procente Timpul

I 120 % 00:07:08



Fas

| M12

Locul

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Sportiv

Orlov Miroslav
Garabajiu Stefan

Crijanovschii
Vladislav

Setinin Andrei

Ovseannicov
Bogdan

Mocan Vlad
Medvedev Ivan
Ciaban llia
Ustovschii Artur
Pirtina Damian
Stavila Catalin
Stepanov Egor
Tanasavici David
Garstea Nicola
Bogza Dragos
Garnet Alexandru
Galcev Daniil
Solcan Maxim
Garstea Andrei
Oglinda Nicolae

Galcev Cirill

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

FOS
ID

528

887

11580

598

11413

11654

11339

11334

11633

885

11053

11410

881

605

11652

11653

11645

603

11068

11440

11650

Sprint

Anul

Nasterii

2013

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2015

2013

Categoria
actuala

j

Il

flc

Il

fic
Il j
I j
I j
fic
I j
fic
fic
fic
Il j
I j
fic

f/c

Timpul

00:09:48

00:10:55

00:11:36

00:11:57

00:12:18

00:13:11
00:14:50
00:17:20
00:18:40
00:19:12
00:20:03
00:21:13
00:22:42
00:22:54
00:25:30
00:26:31
00:27:25
00:28:54
00:29:28
00:55:32

00:56:31

Categoria
indeplinita

Ij
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic
fic

f/c

Rang: 6 Clasa: | j



Categoria Procente Timpul

Ij 118 % 00:11:33

I 140 % 00:13:43

I 170 % 00:16:39



Fas

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
| M14
Locul  sportv %R Cowms TmRU e
1 Bitca Igor 396 2012 I 00:08:55 Il
2 Golicov Alexandr 398 2011 I 00:10:31 Il
- Mocreac Clim 525 2012 0l 00:10:46 0
4 Antonov Andrei 399 2011 I 00:11:11 1
5 Stro Chirill 776 2012 I 00:11:22 I
6 ;“\Tiii‘é?r 190 2011 I 00:11:29 i
7 Privalov Maxim 532 2011 1] 00:11:40 1]
8 Bahna Pavel 445 2012 I 00:12:38 lj
9 Dodon Vladislav 410 2012 I 00:12:50 lj
10 Scosirev Chirill 745 2011 I 00:13:01 lj
11 Dorohoi Ruslan 718 2012 Il'j 00:13:08 Ij
12 Borsci Alexandru 11414 2012 Il 00:13:24 lj
13 Parfentiev Sergei 775 2012 I 00:17:34 Il
14 Ribalco Vladimir 431 2012 I 00:20:03 Ilj
15 Dikenli Mert 11668 2013 flc 00:32:16 fic
Rang: 46 Clasa: Il
Categoria Procente Timpul
Il 118 % 00:10:31
11 139 % 00:12:23
I 164 % 00:14:37

I 240 % 00:21:24



)
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
| M16
Locul Sportiv FOSID Anul Nasterii C::‘t’g;ga Timpul Categoria indeplinita
1 Tocan Vlad 373 2009 | 00:13:53 1]
2 lancovschi Daniil 143 2009 | 00:15:22 ]
- Tataru Bogdan 192 2009 I 00:15:24 Il
4 Cozacec Daniil 372 2009 1] 00:17:36 ]
5 Gorincioi 11031 2009 I 00:21:59 Ilj
Grigore
6 Bolocan Cristian 234 2009 1 00:23:15 Ij

Rang: 35 Clasa: |

Categoria Procente Timpul
Il 115 % 00:15:57
1} 136 % 00:18:52
] 158 % 00:21:56

II'j 230 % 00:31:55



Fa3

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
| M1820
. FOS Anul Categoria . Categoria
el SESY ID Nasterii actuala Lot indeplinita
1 Babici Artiom 149 2007 | 00:14:13 |
2 FEpReEnl 250 2008 | 00:15:05 I
Timur
Manii 151 2007 | 00:15:19 I
Sveatoslav
4 Matveev Egor 384 2008 I 00:16:08 Il
5 Severtoca Egor 371 2008 I 00:21:04 Ij
6 Raileanu Nicolai 235 2007 ] 00:24:21 flc
7 Tiseenco Leonid 11669 2007 flc 00:42:44 flc
Rang: 52 Clasa: |
Categoria Procente Timpul
| 103 % 00:14:38
I 121 % 00:17:12
1l 143 % 00:20:19
lj 170 % 00:24:10

I

250 % 00:35:32



Fas

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
| M21
. FOS Anul Categoria . Categoria
= S ID Nasterii actuala Uit indeplinita
1 Fomiciov Vasili 122 1996 MSRM 00:13:27 |
2 Fomiciov Ivan 123 1994 MSRM 00:13:41 |
- Fomiciov Anatoli 121 1997 MISRM 00:14:26 |
4 Ciobanu Roman 240 1991 MSRM 00:15:43 |
5 Davidov laroslav 104 2003 MSRM 00:15:59 |
6 Harjevschil 43 2004 | 00:17:34 |
Alexei
7 Gutul Constantin 303 1989 I 00:23:02 i
Rang: 720 Clasa: |
Categoria Procente Timpul
136 % 00:18:17
I 162 % 00:21:47
1l 190 % 00:25:33

260 % 00:34:58



Fas

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

| M40

Locul Sportiv FOS

ID

Copacinschi
1 . 4
Sergiu

2 Ucar Ali 10999

- Belii Ruslan 15

4 Nujnii Alexandr 55

5 Isacov Veaceslav 59

6 Cerescu Pavel 61

7 Perjan Victor 64

8 Borsci Alexandru 627

9 Broks Armands 11670
10 Naghibin Igor 113
11 Gutul Victor 28

12 Vorobiov Vladimir 167
13 Cretu Petru 19
14 Sclearov Alexandr 209

15 Dmitrienco 11671
laroslav

Anul
Nasterii

1983

1985

1972

1976

1969

1963

1974

1985

1985

1962

1958

1950

1957

1956

1982

Categoria
actuala

CMSRM

CMSRM

flc

Timpul

00:16:01

00:16:36
00:16:52
00:17:29
00:18:02
00:18:16
00:18:26
00:18:48
00:19:29
00:27:24
00:27:53
00:28:29
00:29:12

00:31:55

00:34:22

Categoria
indeplinita

fic
fic
flc
fic

flc

flc

Rang: 140 Clasa: Il

Categoria Procente Timpul
Il 135 % 00:21:37
1} 159 % 00:25:27
I 200 % 00:32:02

II'j 290 % 00:46:26



Fas

Locul Sportiv

1 Stratulat Valentina

5 Kostiakov
Olexandr

. Cepraga

Anastasia

4 Cepraga Ana

5 Russu Elina

6 Maschina
Ecaterina

7 Ambroci Olesea

8 Corlateanu Catalin

9 Sirbu Victoria

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

FOS
ID

11672

11673

10985

11674

11675

11676

11677

10980

11678

Anul
Nasterii

2017

2016

2018

2020

2015

2020

2016

2017

2021

Sprint

Categoria
actuala

flc

f/c

flc

flc

flc

f/lc

f/lc
f/lc

f/lc

Timpul

00:10:23

00:12:28

00:13:38

00:14:24

00:15:12

00:16:41

00:17:47
00:18:04

00:18:51

Categoria
indeplinita

flc

f/lc

flc

flc

flc

flc

flc
flc

flc

Rang: 0 Clasa: f/ic

Categoria Procente Timpul



A
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
Locul Sportiv FOSID Anul Nasterii Categoria actuala Timpul Categoria indeplinita
1 Mereutd Ema 635 2016 j 00:07:57 fic
2 Pogor Valeria 634 2015 j 00:09:56 fic
- Crivitcaia Xenia 10986 2016 fic 00:10:13 flc
4 Corlateanu Lia ~ 10988 2015 I'j 00:11:53 fic

Rang: 0 Clasa: | j

Categoria Procente Timpul



Fas

Locul Sportiv
1 Neznanova
Alexandra

2 Corotin Tamara

- Dubinetcaia Maria
4 Moldovan Nicoli
5 Cecan Chira
6 Bolocan Irene
7 Pinzari Beatrice
8 Bacota lonela
9 Dorosenco Alina
10 Russu luliana
11 Grigorovici Victoria
12 Bebea Ecaterina
13 Ciotoroi Valeria

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

FOS
ID

11632

637

676

11434

631

454

822

11041

397

802

11130

11083

630

Sprint

Anul
Nasterii

2013

2014

2014

2013

2014

2013

2013

2013

2013

2013

2015

2013

2014

Categoria
actuala

I j

Timpul

00:08:05

00:10:34
00:13:37
00:14:28
00:14:39
00:15:29
00:16:12
00:17:41
00:18:14
00:26:19
00:35:23
00:36:19

00:42:37

Categoria
indeplinita

I

y

j
j
flc
flc
flc

flc

Rang: 22 Clasa: |

Categoria Procente Timpul
I 147 % 00:11:52
Ij 210 % 00:16:58

I 300 % 00:24:15



)
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
. FOS Anul Categoria . Categoria
el SESY ID Nasterii actuala U] indeplinita
1 Leon Maria 456 2012 Il 00:09:57 Il
2 e 490 2012 I 00:10:25 I
Elizaveta
- Rotari Vanesa 679 2012 11 00:11:09 1]
4 BIETED 823 2012 I 00:11:41 [
Alexandra
5 Carpenco Maria 571 2011 Il 00:13:58 lj
6 Carpenco Daria 570 2011 Il 00:16:19 II'j
7 Dubinetcaia Olga 767 2012 11 00:17:19 I
8 Tregub Anna 11307 2012 II'j 00:19:57 II'j

Rang: 22 Clasa: Il

Categoria Procente Timpul
I 109 % 00:10:50
I} 130 % 00:12:56
] 147 % 00:14:37
I 210 % 00:20:53

I 300 % 00:29:51



)
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
Locul  sportv YO e TMRU e

1 Gutul Daria 26 2009 CMSRM 00:11:12 I
2 Crotova Ana 281 2009 I 00:11:33 I

- Calinina Maria 395 2010 I 00:11:36 [
4 Hersun Valeria 439 2009 I 00:11:41 I
5 Cravcenco Taisia 267 2010 I 00:14:51 1
6 lacob Catalina 213 2010 1] 00:16:24 1
7 Cruceniuc 546 2009 I 00:17:34 ]

Ecaterina

8 Brasovanu Paula 686 2010 Il 00:18:11 lj
9 Florea Polina 11679 2009 fic 00:24:09 IIj

Rang: 78 Clasa: |

Categoria Procente Timpul
106 % 00:11:52

1} 124 % 00:13:53

1] 147 % 00:16:27

] 176 % 00:19:42

II'j 260 % 00:29:07



A
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
. FOS Anul Categoria . Categoria
el SERHY ID Nasterii actuala U] indeplinita
1 Grosu Emilia 24 2008 I 00:18:10 Il
2 Avornicita Natalia 214 2009 I 00:21:29 1l
. Blagodadschih 4, 2009 I 00:22:57 I
lana
4 Lungu Nina 215 2010 Il 00:40:35 fic

Rang: 26 Clasa: |

Categoria Procente Timpul
Il 112 % 00:20:20
1} 133 % 00:24:09
I 152 % 00:27:36

IIj 220 % 00:39:58



)
Fas
Azimut Prieteniei

Chisinau, Botanica 03/05/2025

Sprint
Locul Sportiv FOSID Anul Nasterii Categoria actuala Timpul Categoria indeplinita

1 Cecan Olesea 124 1989 MSRM 00:16:06 I
2 Marusceac Ana 31 1987 MSRM 00:16:55 I

- Darienco Alina 362 2000 CMSRM 00:17:15 I
4 Sirbu Elena 366 1987 Il 00:22:21 Il
5 Botoroga Irena 442 1991 f/c 00:33:49 f/c
6 Agachi Alina 901 1996 fic 00:37:42 fic

Rang: 234 Clasa: |

Categoria Procente Timpul
121 % 00:19:28

] 142 % 00:22:51

1l 167 % 00:26:53

I 216 % 00:34:46



Fas

Locul Sportiv
1 Nicoliuc Alexandra
2 Talmazan Olga
- Cecan Olga
4 Pavlenco Ecaterina
5 Cretu Natalia
6 Contebovscaea
Oksana
7 Goncearova Irina
8 Deliu Ecaterina

Azimut Prieteniei
Chisinau, Botanica 03/05/2025

FOS
ID

114

774

429

11681

18

22

20

Sprint

Anul
Nasterii

1980
1978
1966
1978

1960
1976

1955

1981

Categoria
actuala

f/lc

Timpul

00:22:02
00:22:04
00:22:28
00:22:52

00:27:24

00:28:25

00:29:45

00:40:45

Categoria
indeplinita

flc

Rang: 46 Clasa: Il

Categoria Procente

Il 118 %

1l 139 %

I 164 %

I 240 %

Timpul

00:25:59

00:30:37

00:36:08

00:52:52
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